
 

 

 

 

 

 

Prot. n. 1951 

Del 27/10/2025 

Tit/ VII/Cl.4 

Fasc. 2022-VII/4.1 

Decreto n. 57/2025 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

 

Dipartimento di Farmacia-Scienze del Farmaco  
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

 

Oggetto: Nomina Commissione del Bando D.D. n.51 del 06/10/2025  

  

   

 

 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro emanato con D.R. n. 3687 del 

11/10/2024; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo emanato con D.R. n. 2884 del 05.04.2000, modificato 

con D.R. n. 12467 del 20.10.2008; 

VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R.  n. 3477 

del 21/10/2021; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di 

natura occasionale o coordinata e continuativa, emanato con D.R. n.8892 del 25/06/2008 e 

riformulato con D.R. 1653 del 05.03.2010; 

VISTA la richiesta di attivazione delle procedure amministrative avanzata dal prof. Renzo Luisi, per 

la stipula di n. 1 contratto di lavoro autonomo di natura occasionale, della durata massima di 

mesi otto dalla stipula, nell’ambito delle tematiche di ricerca sviluppate all’interno del 

Dipartimento di Farmacia – Scienze del Farmaco. L’attività rientra nelle tematiche di ricerca 

previste dal WP 3 (Development of new flow chemistry routes for chemical synthesis) del 

progetto SusPharma sui cui fondi graverà la spesa e di cui il prof. Renzo Luisi è 

responsabile scientifico 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Dipartimento del 09.09.2025 con la quale si autorizzava 

l’indizione del bando di selezione pubblica su citato; 

VISTO il relativo bando di indizione della selezione pubblica D.D. n. 51 del 06 ottobre 2025; 

ACCERTATA l’esperienza dei docenti nel settore; 

ACCERTATA l’insussistenza di incompatibilità, come stabilito dal vigente Regolamento; 

 

DECRETA 

Art.1 

 

Che i componenti effettivi della Commissione giudicatrice della selezione per l’affidamento di n. 1 incarico 

individuale con contratto di lavoro autonomo di natura occasionale avente ad oggetto la seguente 

prestazione “sviluppo e l’ottimizzazione di metodi per la sintesi e la caratterizzazione di molecole di 

interesse farmaceutico (APIs) con sostituzioni bioisosteriche e avvalendosi di tecnologie chimiche 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro                                                                      

D.D.Dip. n. 57/2025  

 

Dipartimento di farmacia-scienze del farmaco  
U.O. Servizi generali, logistica e supporto informatico 

 
Oggetto: Nomina Commissione del Bando D.D. n. 51 del 06/10/2025 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

innovative come la chimica in flusso continuo” del progetto di ricerca finalizzato alla realizzazione del 

progetto HE-HADEA SUSPHARMA – 101057430 sono: 

 
 
Prof. Renzo LUISI Presidente 

Dott.ssa. Luciana CICCO Componente 

Dott. Marco COLELLA Componente 

Sig. Vincenzo DE BENEDICTIS  Segretario 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI  

FARMACIA-SCIENZE DEL FARMACO 

    (Prof. Francesco LEONETTI) 

 
 


		2025-10-27T12:54:57+0100
	Francesco Leonetti




